
6 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:42:27

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MOESSNER Morgane J.C. LUDRES - 54 (OV) 1 X
01 -0

00 -0
1 1 2

DA COSTA Clelia USPV JUDO - 25 (CO) 2
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

NUNES Melodie J.C.CREUSOTIN - 71 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUNCKHORST Rose J.C. GYLOIS - 70 (CV) 1 X X 0 1 3

MEUNIER Jade JC CLEMENTIN - 89 (VB) 2
10 -0

00 -0

00 -2

00 -0
2 10 1

OUMELAZ Chaima YZEURE JUDO - 03 (OV) 3
10 -0

01 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 1  (36 kg)

Tapis 2Poule 2 (36 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)

 1/20 



MEUNIER J.
 10 -0 / 00-0

DA COSTA C.
 10 -0 / 00-0

DA COSTA C.
 10 -0 / 00-0

 

VB JC CLEMENTIN - 89MEUNIER Jade
OV J.C. LUDRES - 54MOESSNER Morgane

OV YZEURE JUDO - 03OUMELAZ Chaima
CO USPV JUDO - 25DA COSTA Clelia

Minime F 36 kg
Nb. Judoka : 4

Tirage : 18-12-2021 14:49:14

1. DA COSTA Clelia USPV JUDO - 25

2. MEUNIER Jade JC CLEMENTIN - 89

3. OUMELAZ Chaima YZEURE JUDO - 03

3. MOESSNER Morgane J.C. LUDRES - 54

CLASSEMENT

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
TABLEAU (Le18-12-2021)
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8 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:44:58

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

SANDA Diane AJP - 84 (CV) 1 X
11 -0

00 -0

10 -0

01 -0
2 20 2

DUPONT Clementine N.C.A.O. JUDO - 06 (CV) 2
10 -0

00 -0

11 -0

01 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

BEAUJARD Solene J.C. CHAROLAIS - 71 (CM) 3 X X X 0 1 4

GIRON Ava CHAMPS SUR YONN - 89 (CV) 4 X X
10 -0

00 -0
1 11 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DETHON MARCHAND Lilia GRAVELINES JUDO - 59 (VB) 1 X X X 0 0 4

CENDIER Celia ADGQ JCMSTPAUL - 97 (VB) 2
10 -0

00 -0

00 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 20 1

JOLY Ninon SHINZEN JUDO - 04 (CV) 3
10 -0

00 -1
X

11 -0

01 -0
2 20 2

LAMBERT Anna PSB JUDO - 25 (CO) 4
10 -0

00 -0
X X 1 11 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

Tapis 2Poule 1  (40 kg)

Tapis 2Poule 2 (40 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)
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CENDIER C.
 11 -0 / 00-0

CENDIER C.
 00 -0 / 00-0

DUPONT C.
 10 -0 / 00-0

 

VB ADGQ JCMSTPAUL - 97CENDIER Celia
CV AJP - 84SANDA Diane

CV N.C.A.O. JUDO - 06DUPONT Clementine
CV SHINZEN JUDO - 04JOLY Ninon

Minime F 40 kg
Nb. Judoka : 4

Tirage : 18-12-2021 15:07:05

1. CENDIER Celia ADGQ JCMSTPAUL - 97

2. DUPONT Clementine N.C.A.O. JUDO - 06

3. SANDA Diane AJP - 84

3. JOLY Ninon SHINZEN JUDO - 04

CLASSEMENT

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
TABLEAU (Le18-12-2021)
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12 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:45:55

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LAHRIFI Lala Dounia ASQUETIGNY JUDO - 21 (CB) 1
00 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 10 1

BERNON Lison YZEURE JUDO - 03 (CB) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

HOARAU Celia JUDO C ST DENIS - 97 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COUSIN Malorie JC CLEMENTIN - 89 (VB) 1 X X 0 0 3

PIGNET Agathe ALCLONGVICJUDO - 21 (CB) 2
10 -0

00 -0
X 1 10 2

FAUDEMER Elisa J.C.SOISY/SEINE - 91 (CB) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DELAHAYE Noemie JSC PAM - 54 (CV) 1 X X 0 1 3

DYE Isciane US ENTRAIGUES - 84 (CB) 2
10 -0

01 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

DESBOIS Anna Rose J C DIJONNAIS - 21 (CO) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 1  (44 kg)

Tapis 3Poule 2 (44 kg)

Tapis 3Poule 3 (44 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)
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12 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:45:55

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VELOTERI Lea J. C. MASEVAUX - 68 (CV) 1
11 -0

00 -0
X 1 10 2

DASTAN Nejma PSB JUDO - 25 (CV) 2 X X 0 0 3

DOS SANTOS Margot JSC PAM - 54 (CM) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 4 (44 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)
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DOS SANTOS M.
 10 -0 / 00-0

DOS SANTOS M.
 01 -2 / 00-1

FAUDEMER E.
 10 -0 / 00-0

DYE I.
 01 -0 / 00-1

LAHRIFI L.
 10 -0 / 00-0

DYE I.
 10 -0 / 00-0

DYE I.
 11 -0 / 00-0

 

CO J C DIJONNAIS - 21DESBOIS Anna Rose
CM JSC PAM - 54DOS SANTOS Margot

CB J.C.SOISY/SEINE - 91FAUDEMER Elisa
CB YZEURE JUDO - 03BERNON Lison

CV J. C. MASEVAUX - 68VELOTERI Lea
CB ASQUETIGNY JUDO - 21LAHRIFI Lala Dounia

CB ALCLONGVICJUDO - 21PIGNET Agathe
CB US ENTRAIGUES - 84DYE Isciane

DESBOIS A.
 BERNON L.

 10 -0 / 00-0 LAHRIFI L.
 00 -1 / 00-2

BERNON L.
 

LAHRIFI L.
 

VELOTERI L.
 VELOTERI L.

 01 -0 / 00-0 FAUDEMER E.
 10 -0 / 01-0

PIGNET A.
 

FAUDEMER E.
 

Minime F 44 kg
Nb. Judoka : 8

Tirage : 18-12-2021 14:39:17

1. DYE Isciane US ENTRAIGUES - 84

2. DOS SANTOS Margot JSC PAM - 54

3. LAHRIFI Lala Dounia ASQUETIGNY JUDO - 21

3. FAUDEMER Elisa J.C.SOISY/SEINE - 91

5. BERNON Lison YZEURE JUDO - 03

5. VELOTERI Lea J. C. MASEVAUX - 68

7. DESBOIS Anna Rose J C DIJONNAIS - 21

7. PIGNET Agathe ALCLONGVICJUDO - 21

CLASSEMENT

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
TABLEAU (Le18-12-2021)
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14 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:46:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BUATOIS Angela ASQUETIGNY JUDO - 21 (CB) 1
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
2 20 2

KIENTZY Julie J. CLUB BESSARD - 63 (CO) 2 X X X 0 0 4

DEMAN Noemie MJC COLOMBEY - 54 (CB) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

01 -0
3 30 1

NATIVEL Zoe CHAMPS SUR YONN - 89 (CB) 4 X
10 -0

00 -1
X 1 11 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BEN SALAH Maissa ASQUETIGNY JUDO - 21 (CV) 1
00 -0

00 -0

10 -1

00 -0

00 -0

00 -1
3 10 1

BOUHTIYYA Farah PSB JUDO - 25 (CB) 2 X
00 -0

00 -0
X 1 0 4

PERRAULT Eva RC.ST.GERMAIN - 78 (OV) 3 X X
10 -0

01 -0
1 10 3

OUALI Ines SMC MARNAVAL - 52 (CB) 4 X
10 -1

00 -0
X 1 11 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

APERT Nolwenn E J GENLIS - 21 (CV) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

PETIDENT Ambre ACLAG GURGY - 89 (VB) 2
10 -1

00 -1

10 -0

00 -0
2 20 1

JOBARD Nirina J.C.CREUSOTIN - 71 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 1  (48 kg)

Tapis 4Poule 2 (48 kg)

Tapis 4Poule 3 (48 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)
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14 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:46:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MONOY Clemence ASPTT CHALONS E - 51 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

DUPRESSOIR Mahile OLYMPIQUE C TRO - 10 (CV) 2 X
01 -0

00 -0
1 1 2

BENNACER Ines YZEURE JUDO - 03 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 4 (48 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)
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DEMAN N.
 10 -0 / 00-0

BEN SALAH M.
 00 -0 / 00-1

BEN SALAH M.
 10 -0 / 00-0

BEN SALAH M.
 10 -0 / 00-2

MONOY C.
 10 -0 / 00-0

OUALI I.
 10 -0 / 00-0

OUALI I.
 11 -0 / 00-H

 

CB MJC COLOMBEY - 54DEMAN Noemie
CV OLYMPIQUE C TRO - 10DUPRESSOIR Mahile

CV E J GENLIS - 21APERT Nolwenn
CV ASQUETIGNY JUDO - 21BEN SALAH Maissa

CB ASQUETIGNY JUDO - 21BUATOIS Angela
CB ASPTT CHALONS E - 51MONOY Clemence

VB ACLAG GURGY - 89PETIDENT Ambre
CB SMC MARNAVAL - 52OUALI Ines

DUPRESSOIR M.
 DUPRESSOIR M.

 00 -1 / 00-2 DUPRESSOIR M.
 10 -0 / 00-0

APERT N.
 

MONOY C.
 

BUATOIS A.
 BUATOIS A.

 10 -0 / 01-0 BUATOIS A.
 10 -0 / 00-0

PETIDENT A.
 

DEMAN N.
 

Minime F 48 kg
Nb. Judoka : 8

Tirage : 18-12-2021 15:11:10

1. BEN SALAH Maissa ASQUETIGNY JUDO - 21

2. OUALI Ines SMC MARNAVAL - 52

3. BUATOIS Angela ASQUETIGNY JUDO - 21

3. DUPRESSOIR Mahile OLYMPIQUE C TRO - 10

5. DEMAN Noemie MJC COLOMBEY - 54

5. MONOY Clemence ASPTT CHALONS E - 51

7. PETIDENT Ambre ACLAG GURGY - 89

7. APERT Nolwenn E J GENLIS - 21

CLASSEMENT

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
TABLEAU (Le18-12-2021)
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17 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:47:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

JEANDENANS LUILLIER Madeleine JUDO 39 - 39 (CM) 1 X X X 0 0 4

MARCHAUDON Jade CANNESRANGUIN - 06 (CV) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 2 20 2

BARBIER Lea CS CHALINDREY - 52 (OV) 3
10 -0

00 -0
X X 1 11 3

LE BRASSEUR Gabrielle C.NANCEIEN.JUDO - 54 (CM) 4
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

01 -0
3 30 1

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

PERRIN Janelle JUDO 39 - 39 (CM) 1 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 2

GOZILLON Emma ASPTT METZ JUDO - 57 (CM) 2
10 -0

00 -0

11 -0

00 -M

10 -0

00 -0
3 21 1

COSKUN Zisan CAMDG - 67 (CV) 3 X X
10 -0

01 -0
1 10 3

BARBERIS Melinda CANNESRANGUIN - 06 (OV) 4 X X X 0 1 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LAPTES Amelie AJP - 84 (CV) 1 X
10 -0

00 -2
1 10 2

DE BONNAY Angie DOJO LA RAVINE - 97 (CM) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

LEVANTI Andrea CORSE CURTINESE - 20 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 1  (52 kg)

Tapis 5Poule 2 (52 kg)

Tapis 5Poule 3 (52 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)
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17 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:47:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BARRIER MONTAGNON Lysandre ASS JUDO LOIRE - 42 (CB) 1
10 -0

00 -1

10 -0

00 -0
2 20 1

AVENET Piriha ALCLONGVICJUDO - 21 (CB) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

SANTOULANGUE Elsa JCO-974 - 97 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

REVEILLON Andrea JUDO BELLENEUVE - 21 (CB) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

MOUGENOT Jeanne A.S.M. BELFORT - 90 (OV) 2 X X 0 0 3

LEFRANCOIS Kiara Alessia ASS JUDO LOIRE - 42 (CM) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 4 (52 kg)

Tapis 5Poule 5 (52 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)

 12/20 



AVENET P.
 10 -0 / 00-0

LEFRANCOIS K.
 10 -0 / 00-0

LEFRANCOIS K.
 00 -0 / 00-0

LEFRANCOIS K.
 

LE BRASSEUR G.
 

LE BRASSEUR G.
 00 -0 / 00-0

PERRIN J.
 

LEFRANCOIS K.
 10 -1 / 00-0

DE BONNAY A.
 

BARRIER MONTAGNON L.
 01 -0 / 00-0

BARRIER MONTAGNON L.
 01 -0 / 00-1

BARRIER MONTAGNON L.
 

REVEILLON A.
 10 -0 / 00-0

REVEILLON A.
 00 -1 / 00-1

GOZILLON E.
 

 

CV AJP - 84LAPTES Amelie
CB ALCLONGVICJUDO - 21AVENET Piriha

   --------------------------------------------------------------- 
CM ASS JUDO LOIRE - 42LEFRANCOIS Kiara Alessia

   --------------------------------------------------------------- 
CM C.NANCEIEN.JUDO - 54LE BRASSEUR Gabrielle

   --------------------------------------------------------------- 
CM JUDO 39 - 39PERRIN Janelle

CM DOJO LA RAVINE - 97DE BONNAY Angie
   --------------------------------------------------------------- 

   --------------------------------------------------------------- 
CB ASS JUDO LOIRE - 42BARRIER MONTAGNON Lysandre

CB JUDO BELLENEUVE - 21REVEILLON Andrea
CV CANNESRANGUIN - 06MARCHAUDON Jade

CM ASPTT METZ JUDO - 57GOZILLON Emma
   --------------------------------------------------------------- 

 
 

AVENET P.
 

AVENET P.
 01 -0 / 00-0

REVEILLON A.
 10 -0 / 00-0

AVENET P.
 

 
 

PERRIN J.
 

PERRIN J.
 

REVEILLON A.
 

 
 

DE BONNAY A.
 

DE BONNAY A.
 10 -0 / 00-0

DE BONNAY A.
 10 -0 / 00-0

DE BONNAY A.
 

MARCHAUDON J.
 GOZILLON E.

 10 -0 / 00-0

GOZILLON E.
 

LE BRASSEUR G.
 

Minime F 52 kg
Nb. Judoka : 10

Tirage : 18-12-2021 15:14:19

1. LEFRANCOIS Kiara Alessia ASS JUDO LOIRE - 42

2. BARRIER MONTAGNON Lysandre ASS JUDO LOIRE - 42

3. REVEILLON Andrea JUDO BELLENEUVE - 21

3. DE BONNAY Angie DOJO LA RAVINE - 97

5. LE BRASSEUR Gabrielle C.NANCEIEN.JUDO - 54

5. AVENET Piriha ALCLONGVICJUDO - 21

7. GOZILLON Emma ASPTT METZ JUDO - 57

7. PERRIN Janelle JUDO 39 - 39

CLASSEMENT

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
TABLEAU (Le18-12-2021)
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12 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:48:13

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

POCTHIER Mathilde J.C. GYLOIS - 70 (CB) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

SOUALMI Rahma CANNESRANGUIN - 06 (CO) 2 X X 0 0 3

MESSAUX Leane J.C.DECIZOIS - 58 (CM) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ETTERLEN TASSOT Oceane J. C. MASEVAUX - 68 (CV) 1
01 -0

00 -0

10 -1

00 -1
2 11 1

BATHIARD Lisa FOOT.C.GUEUGNON - 71 (CV) 2 X
11 -0

00 -0
1 10 2

ZUNINO Louane CS CHALINDREY - 52 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

KERROUM Marwa ST APOLLINAIRE - 21 (VB) 1 X X 0 0 3

DANNANE Ines YZEURE JUDO - 03 (CV) 2
10 -0

00 -0
X 1 10 2

SOUSA SILVA ESTEVES Laura JURA SUD JUDO - 39 (CM) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 1  (57 kg)

Tapis 6Poule 2 (57 kg)

Tapis 6Poule 3 (57 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)
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12 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:48:13

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GUERIN Mylene AJP - 84 (CB) 1 X
11 -0

00 -0
1 11 2

RENNA Jenny FOOT.C.GUEUGNON - 71 (CV) 2
10 -1

01 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

KUMAGAI Keiko J C DIJONNAIS - 21 (VB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 4 (57 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)

 15/20 



MESSAUX L.
 10 -0 / 00-0

MESSAUX L.
 11 -0 / 00-0

RENNA J.
 10 -0 / 00-1

MESSAUX L.
 11 -0 / 00-0

SOUSA SILVA ESTEVES L.
 10 -0 / 00-0

SOUSA SILVA ESTEVES L.
 10 -0 / 00-0

GUERIN M.
 10 -0 / 00-0

 

CV FOOT.C.GUEUGNON - 71BATHIARD Lisa
CM J.C.DECIZOIS - 58MESSAUX Leane

CV YZEURE JUDO - 03DANNANE Ines
CV FOOT.C.GUEUGNON - 71RENNA Jenny

CM JURA SUD JUDO - 39SOUSA SILVA ESTEVES Laura
CB J.C. GYLOIS - 70POCTHIER Mathilde

CV J. C. MASEVAUX - 68ETTERLEN TASSOT Oceane
CB AJP - 84GUERIN Mylene

BATHIARD L.
 DANNANE I.

 10 -0 / 00-0 GUERIN M.
 01 -0 / 00-3

DANNANE I.
 

GUERIN M.
 

POCTHIER M.
 POCTHIER M.

 10 -0 / 00-0 RENNA J.
 10 -0 / 00-0

ETTERLEN TASSOT O.
 

RENNA J.
 

Minime F 57 kg
Nb. Judoka : 8

Tirage : 18-12-2021 14:43:15

1. MESSAUX Leane J.C.DECIZOIS - 58

2. SOUSA SILVA ESTEVES Laura JURA SUD JUDO - 39

3. GUERIN Mylene AJP - 84

3. RENNA Jenny FOOT.C.GUEUGNON - 71

5. DANNANE Ines YZEURE JUDO - 03

5. POCTHIER Mathilde J.C. GYLOIS - 70

7. ETTERLEN TASSOT Oceane J. C. MASEVAUX - 68

7. BATHIARD Lisa FOOT.C.GUEUGNON - 71

CLASSEMENT

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
TABLEAU (Le18-12-2021)

 16/20 



3 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:49:26

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BENAYAD Hana AJP - 84 (CO) 1
01 -1

00 -0

10 -0

00 -0
2 11 1

PERRIER-GUILLON Calie J3.SPORT.AMILLY - 45 (OV) 2 X X 0 0 3

FREMAUX Vaiana OLYMPIC J NICE - 06 (CB) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 7Poule 1  (63 kg)

TOURNOI INTERNATIONAL MINIMES DE DIJON - PALAIS DES SPORTS DE DIJON
POULES (Le18-12-2021)
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6 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:50:12

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BRITO TAVARES Sharon J3.SPORT.AMILLY - 45 (CV) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

ZAAMI Jenna FOOT.C.GUEUGNON - 71 (CV) 2 X X 0 0 3

RULLIER Lucie US ENTRAIGUES - 84 (CB) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FONTAINE Lina US SALAZES - 97 (CB) 1 X X 0 0 3

BEGON Elise JURA SUD JUDO - 39 (CM) 2
01 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 11 1

ROUDAULT Sophia OLYMPIC J NICE - 06 (VB) 3
10 -2

00 -1
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 7Poule 1  (70 kg)

Tapis 7Poule 2 (70 kg)
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BRITO TAVARES S.
 10 -0 / 00-0

RULLIER L.
 10 -0 / 00-0

RULLIER L.
 10 -0 / 00-0

 

CM JURA SUD JUDO - 39BEGON Elise
CV J3.SPORT.AMILLY - 45BRITO TAVARES Sharon

CB US ENTRAIGUES - 84RULLIER Lucie
VB OLYMPIC J NICE - 06ROUDAULT Sophia

Minime F 70 kg
Nb. Judoka : 4

Tirage : 18-12-2021 15:07:51

1. RULLIER Lucie US ENTRAIGUES - 84

2. BRITO TAVARES Sharon J3.SPORT.AMILLY - 45

3. ROUDAULT Sophia OLYMPIC J NICE - 06

3. BEGON Elise JURA SUD JUDO - 39

CLASSEMENT
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5 judoka. Tirage : 18-12-2021 12:51:24

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 5 V P C

FREDI Hanna ST.JEAN.2LARUEL - 45 (CB) 1
11 -0

00 -0

10 -0

00 -2
X

10 -0

00 -0
3 30 1

BOUILLET Valentine J.C.CREUSOTIN - 71 (CB) 2 X
10 -0

01 -0

10 -1

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 2

JOUHAM Camille E J GENLIS - 21 (CO) 3 X X X X 0 1 5

CHAHMI Iness PSB JUDO - 25 (CV) 4
00 -1

00 -1
X

10 -0

00 -0

01 -0

00 -1
3 11 3

CHAMPETIER Oleane AJP - 84 (CV) 5 X X
10 -0

00 -0
X 1 10 4

Ordre combats : 4-5    1-2    3-4    1-5    2-3    1-4    3-5    2-4    1-3    2-5   

Tapis 7Poule 1  (+70 kg)
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